PROCESQ: JURIDICA

CcODIGO: ES-FR-063

ENTIDAD: INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL QUINDIO FECHA: 28/07/2022 )
QUINDIO NOMBRE DEL DO}UMENTO: ACTA DE SUPERVISION l\:éER.SION' 92 ;/
gina 1 de 1
CONTRATO No. 23 7 pa
DE: 023 i
REGISTRO PRESUPUESTAL No. 68 - 531 T
FECHA RP: 19-01-20234 18-05-2023 -
CONTRATISTA: ANA MARIA CEBALLOS HERNANDEZ
CEDULA DE CIUDADANIA: 41.961.031 -~ e
CONTRATANTE: INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL QUINDIO
OBRJETO: PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA LA OFICINA ASESORA

JURIDICA DEL INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL QUINDIO

PLAZO DE EJECUCION INICIAL; CIENTO VEINTE (120) DIAS ¥

PRORROGA: N/A -
PLAZO DE EJECUCION FINAL: CIENTO VEINTE (120) DIAS#”
PLAZO DE EJECUCION CEDIDO: N/A

VALOR CONTRATO INICIAL:

/
SIETE MILLONES SEISCIENTOS MIL (7.600.000) M/CTE

-

ADICION: MILLON NOVECIENTOS MIL ($1.900.000) M/CTE

VALOR TOTAL CONTRATO:

NUEVE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS (9.500.000) M/ICTE

VALOR CESION: NA <

FECHA EFECTIVA DE LA CESION DEL
CONTRATO:

F
N/A /

FORNGAOE RAGO! NOVECIENTOS MIL PESOS ($1.900.000) M/CTE.

CINCO (05) PAGOS vencidos cada 30 dias ca!endaﬁ(cada uno por valor de UN MILLON

SUPERVISOR Y/O INTERVENTOR Y

CARGO: GERALDINE MENESES LOPEZ- ASESOR JURIDICO

En consideracion a que el contratista ha cumplido a satisfaccién sus obliggefones contempladas en el objeto del contrato, se emite el presente

visto bueno, para que se proceda a la cancelacién del CUARTO pago,

r los servicios y/o bienes entregados y/o prestados, asi mismo; certifico

de conformidad con lo establecido en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y el articulo 1 de la Ley 828 de 2003, que el contratista presenté el

respectivo pago al sistema de Seguridad Social Integral, el cual hace parte integral de esta acta.

CONTROL DE PAGOS

X

VALOR INICIAL DEL CONTRATO $ 7.600.000
VALOR CESION: $ 2
VALOR ADICION $ 1.900.000
VALOR TOTAL DEL CONTRATO $ 9.500.000
No. Pago. PERIODO PAGADO, FECHA FACTURA O CUENTA DE VALOR A PAGAR SALDO FOR EJECUTAR
/ COBRO . 2 )
1 s Del 19 de enero al 17 de febrero de 2023 $ 1.900.000‘/ $5.700.000 <
" L
2 Del 18 de febrero al 19 de marzo de 2023 / $ 1.900.00¢/] $ 3.800.000 7
/ 7 ' Y
3 / Del 20 de marzo al 18 de abril de 2023 / $ 1.800.000 y $ 1.900.000
. Modificatorio 001 Adicion y Prorroga 3 1.900.000 < $ 3.800.000
4 / Del 19 de abril al 18 de mayo de 2023 / $ 1.900.000 $ 1.900.000 /

Para constaneia se firma por quienes han intervenido en esta diligencia,
de 2023.

L4

una vez aprobada a los veintitres (23) dias del mes de mayo

DEL SUPERVISOR Y/O INTERVENTOR DEL

(gGVG&chne

Meneses  \.

| CONTRATO
o |
% | CARGO Asesor Juridico
S ¥
8 ANEXOS:
=W cobro o Tacara | Sl L x ] NO | |
Je actividades (5T apiica) ] s [ x 7] No [ ]
Seguridad Social - PILA ] SI EI NO | % 3]
3
CONTROL ENTREGA ACTA DE SUPERVISION PARA PAGO Y ARGHIVO EN EL CONTRATO
FECHA FIRME / CARGO
WMo [13] 107> #< v vkt (216>
FECHA FIRMA CARGO
Vayo 7217023 T hosora, Joridica




